

Materiale instalatii termice

I.D.: 55177769

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.341,00 RON - 3.341,00 RON

Descriere: Denumire Um Cantitate Pret unitar Valoare ROBINET RADIATOR RETUR RBM buc 24 12,65 303,6 ROBINET RADIATOR TUR RBM buc 24 13,65 327,6 CLEMA PP 20 BUC 50 0,2 10 CLEMA PP 25 BUC 60 0,28 16,8 CLEMA PP 32 buc 30 0,35 10,5 CAPAC WC BUC 5 37,15 185,75 PRELUNGITOR 20 MM 1/2 BUC 10 4,47 44,7 ROBINET PISOAR TEMPOR 1/2 BUC 1 85 85 SIFON PISOAR BUC 1 21,75 21,75 OR ROBINET FLUTURE 1/2MF 35BAR BUC 20 18,5 370 OR ROBINET CU OLANDEZ 1/2 IE BUC 4 21,3 85,2 MUFA PPR 20*1/2 INT BUC 6 2,54 15,24 OR ROBINET CU OLANDEZ 1" IE BUC 4 44,21 176,84 MUFA PPR 32X1" EXT BUC 4 6,39 25,56 MUFA PPR 32X1" INT BUC 4 8,58 34,32 LOCTITE BUC 1 35 35 CONSOLA RAD 2 BUC 5 12,42 62,1 CONSOLA CHIUVETA 42 BUC 2 9 18 REZERVA APARAT MAP GAS BUC 2 71,87 143,74 CLESTE PAPAGAL 1 1/4" BUC 1 73,18 73,18 T PPR 32 BUC 4 2,4 9,6 T PPR 25 BUC 4 1 4 DOP PPR 32 BUC 2 0,97 1,94 DOP PPR 25 BUC 2 0,75 1,5 MUFA PPR 20*1/2 EXT buc 2 3,71 7,42 ROBINET COLTAR 1/2X3/4 CU VENTIL BUC 1 14,85 14,85 DOP AL 1/2" BUC 10 2,2 22 CAPAC AL 1/2" BUC 10 2,2 22 MUFA PPR 50X1 1/2 INT BUC 2 23,16 46,32 RED PPR 63/50 BUC 2 3,45 6,9 SUPAPA EASY PRESS BUC 1 92,62 92,62 PRESOSTAT ELECTRONIC EASY PRESS 1 BUC 1 277,31 277,31 RED PPR 50/40 BUC 2 2,32 4,64 SURUB CU DIBLU 8 buc 100 0,13 13 BATERIE FERRO LAVOAR STATIVA VASTO BUC 1 77,67 77,67 FOARFECA ROCUT42 TC BUC 1 210 210 CLESTE PAPAGAL 1 1/2" BUC 1 107,79 107,79 SUPAPA SENS 1" buc 1 15,93 15,93
